INDICAÇÃO N.º 1483/2018
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador José Aparecido Aguiar  requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação.
Realizar manutenção e limpeza no bueiro localizado no Largo São Sebastião, entre a banca de jornal e o banheiro publico.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, considerando que a sujeira impede o escoamento de águas de chuva.
Valinhos, 14 de maio de 2018.
JOSE APARECIDO AGUIAR
Vereador – PSDB